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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Lázár
János Miniszterelnökséget vezető miniszterhez

„Milyen munkát és milyen eredménnyel végzett Csizmadia Ibolya Anna,
Orosháza fineszes alpolgármestere? ”

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

A Miniszterelnökség holnapján korábban elérhet ő adatok szerint Orosháza fidelitasos
alpolgármestere, Hutás-Csizmadia Ibolya több mint négy és fél millió forintért segített a
miniszterelnök külpolitikai stratégiáját kialakítani . A megbízási szerződés szerint az orosházi
politikus „külpolitikai tárgyú szakmai tanácsadást nyújt a külügyi helyettes államtitkár részére ,
továbbá részére háttéranyagokat állít össze, valamint tanulmányokat, helyzetfelmérést is tartalmaz ó
összehasonlító elemzéseket készít, a jövőbe mutató fejlesztési irányok kijelölését célzó javaslatoka t
fogalmaz meg, a hozzá intézett megkeresések tárgyában állásfoglalásokat ad a miniszterelnö k
külpolitikai stratégiájának kialakításával összefüggésben” . A szerződés időtartama 2013 .
szeptember 16-tól folyó év május 31-ig szólt, értéke bruttó 4 .532.143,- Ft .

Tekintettel arra, hogy a megbízási szerződés időtartama lejárt, kérem szíves tájékoztatását arról ,
hogy milyen munkát és milyen eredménnyel végzett a Miniszterelnökségen Csizmadia Iboly a
Anna? Milyen szempontok játszottak szerepet, hogy erre a munkára őt kérték fel, eddigi szakmai
életútja mely pontjai?

Szíveskedjék megjelölni, hogy a miniszterelnök úr és a külügyi helyettes államtitkár úr részér e
készített dokumentumokat (háttéranyagok, tanulmányokat, helyzetfelmérést is tartalmaz ó
összehasonlító elemzések, javaslatok, állásfoglalások) milyen internetes elérhet őségen lehet
elolvasni, illetve, amennyiben ezek mind bizalmas anyagok, kérem szíves tájékoztatását arról, hog y
milyen időpontban tekinthetek bele ezekbe személyesen ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2014 . június
Demeter Márta

országgyűlési képviselő
(MSZP)
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